Главе Новокузнецкого муниципального
                                                                                                                района
                                                                                             _______________________________
[bookmark: _GoBack]                                                                                                                     (ФИО)
От кого

«фамилия, имя, отчество (последнее -
при наличии)»

его почтовый индекс

и адрес, адрес электронной почты
тел.:_____________________________

Заявление
о выдаче дубликата документа, полученного
по результатам предоставления муниципальной услуги

Прошу выдать дубликат документа, полученного по результатам предоставления муниципальной услуги ___________________________________________________________
                                                              (реквизиты документа, заявленного к выдаче)

в связи с ________________________________________________________________________
                                     (указывается причина обращения за дубликатом документа)

К заявлению прилагаются следующие документы:
1.  Документ, подтверждающий полномочия заявителя.
2.  Иные документы на усмотрение заявителя.

ФИО __________________ ________________________________________________________
                 (подпись)                                                 (расшифровка подписи)

Дата        «____»____________20___